HUYỆN ỦY VĨNH CỬU

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số  628 - CV/BTGHU

V/v công bố kế hoạch, quyết định của Ban

Thường vụ Huyện uỷ về giám sát chuyên đề

một số nội dung công tác Tuyên giáo

năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Vĩnh Cửu, ngày 18 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  - Thành viên Đoàn giám sát theo Quyết định số 2645-

QĐ/HU, ngày 07/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ.

 - Bí thư các chi, đảng bộ cơ sở được giám sát theo kế hoạch

212-KH/HU, ngày 29/5/2024

Thực hiện chương trình số 03-CTr/HU ngày 29/12/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện về kiểm tra, giám sát năm 2024;

Ban Tuyên giáo Huyện uỷ gửi đến các đơn vị được giám sát kế hoạch số 212-

KH/HU, ngày 29/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về giám sát chuyên đề một

số nội dung công tác Tuyên giáo năm 2024; Quyết định số 2645-QĐ/HU, ngày

07/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai kế hoạch, quyết định giám sát của Ban Thường vụ Huyện uỷ đến

cấp uỷ chi bộ (chi bộ cơ sở), Ban chấp hành Đảng bộ, cấp uỷ chi bộ trực thuộc

(Đảng bộ cơ sở).

- Khẩn trương gửi báo cáo giám sát theo đề cương đã gửi trong kế hoạch số

212-KH/HU, ngày 29/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về Ban Tuyên giáo

Huyện uỷ chậm nhất ngày 24/6/2024.

  Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu.

TRƯỞNG BAN

Trịnh Thị Ngọc Nga